[image: image1.png]

Департамент образования и науки Курганской области

государственное автономное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования
«Институт развития образования и социальных технологий»

 (ГАОУ ДПО ИРОСТ)
ПРИКАЗ

20 ноября 2017 г.                                                                                                 № 139

Об утверждении состава предметных

комиссий Фестиваля медиауроков – 2017

В целях качественной оценки материалов, представленных на Фестиваль медиауроков – 2017

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав предметных комиссий фестиваля:

· по номинации «Русский язык и литература»
Шаврина О.Г.

Любушкина Л.Ю.
· по номинации "Иностранный язык"
Марфицына О.А.
Самсонова Л.П., МБОУ г. Кургана «Гимназия №32» (по согласованию)
· по номинации "Информатика"
Квашнин Е.Г.

Чурикова С.А.
Федорова И.А.
· по номинации "Математика"
Парахин И.Г.
Кулешова О.Т.
Чурикова С.А.
· по номинации "Химия и биология"
Булакова Н.А.

Поединков И.Н.
· по номинации "Физическая культура и ОБЖ"
Дружинина А.В.

Кочегин П.В.

· по номинации "Начальная школа"
Мельникова Т.В., МБОУ «Гимназия №31» г. Кургана (по согласованию)
Нарушьян Е.С., МБОУ «СОШ №52» г. Кургана (по согласованию)

· по номинации "Воспитательная работа"
Левчук И.В.
Татаренкова Л.А.
Кеппер Н.Н.

2. Членам предметных проверить материалы участников Фестиваля медиауроков в срок с 22 по 30 ноября 2017 года.

Ректор института

Б.А. Куган